
Master MC Pierre Torrion, 13 octobre 2024

Master 125 cc - Résultat Journée  Master 125cc Mc Pierre Torrion (1.375 km)

Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/10/2024 16:15

1 177 PINATEL Alexis 125cc 2T Moto club de la Pierre Torrion 20 22 42

2 102 NOYERIE Axel 125cc 2T Fleche Moto de Beynost 25 16 41

3 525 LOUP Emrick 125cc 2T St Chamond Moto Sport 22 15 37

4 211 DESGEORGES Baptiste 125cc 2T MOTO CLUB ROCHOIS 10 25 35

5 281 VEAU Eliott 125cc 2T Moto Club Privadois 15 18 33

6 168 CREOLO Nicolas 125cc 2T St Chamond Moto Sport 12 20 32

7 863 DENIS DARNIS Timothe 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 11 13 24

8 1 GOMEZ Matheo 125cc 2T Association Sportive Moto du Bugey 14 10 24

9 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 125cc 2T St Chamond Moto Sport 16 8 24

10 306 GERMAIN Lucas 125cc 2T Moto Club Rumillien 6 14 20

11 440 CALDERONI Alex 125cc 2T Moto Club du Mas Rillier 9 11 20

12 630 FUGIN Lenny 125cc 2T Moto Club RTF 38 Apprieu 13 5 18

13 575 MEYNIER Thomas 125cc 2T Saint Paul Moto Verte 18 0 18

14 652 FERREIRA DURO Anthonin 125cc 2T Moto Club Forez Donzy 4 12 16

15 491 CHTEPA Timothe 125cc 2T Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 7 9 16

16 736 VIVIAND Alan 125cc 2T Moto Club Belleysan 8 6 14

17 913 TERRAT Alexandre 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 2 7 9

18 821 CARTHERON Tom 125cc 2T Moto Club Feillens 1 4 5

19 704 PERRET NOUZARET Lucas 125cc 2T Saint Paul Moto Verte 5 0 5

20 39 BENONIE Tilio 125cc 2T Moto Club de la Motte Servolex 1 3 4

21 942 PONCET Mathis 125cc 2T Moto Club Forez Donzy 3 1 4

22 662 CARRA Enzo 125cc 2T Association Moto Verte De Bouvesse 1 2 3

23 896 GUERIN Kynian 125cc 2T Moto Club du Mas Rillier 1 1 2

24 722 BOZONNET Mickael 125cc 2T Moto Club Feillens 1 1 2

25 268 LAURENT William 125cc 2T Moto Club de Saint Joseph 1 1 2

26 845 GUILLON Jordy 125cc 2T Moto club de la Pierre Torrion 1 1 2

27 94 POTIGNON Kevan 125cc 2T Moto Club du Mas Rillier 1 1 2

28 765 DERRUAZ Jeremy 125cc 2T Moto club de la Pierre Torrion 0 1 1

29 539 CHANUT-FERLIN Thibaut 125cc 2T Association Sportive Moto du Bugey 0 1 1

30 515 PONT Emeric 125cc 2T Moto Club Feillens 0 1 1

31 695 COMTE Nicolas 125cc 2T Quads et Motos Gentiane 0 0 0

32 530 CHANAVAT Quentin 125cc 2T Amis Moto Verte de Belleville 0 0 0

33 772 REY Nathan 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 0 0 0

34 368 BROYER Mathis 125cc 2T Moto Club Feillens 0 0 0

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: BESSON Gérard Chrono: Ligue AURA Jury: MICOLLET Sandrine

Technique : SULPICE Christian Jury: DOULCIER Liliane

Jury: CARRIER Aline
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Master MC Pierre Torrion, 13 octobre 2024

Master 125 cc - Manche 1  Master 125cc Mc Pierre Torrion (1.375 km)
Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/10/2024 14:07

Départ : 13:13, Drapeau damier : 13:35

1 102 NOYERIE Axel 125cc 2T Fleche Moto de Beynost 1:49.961 11
2 525 LOUP Emrick 125cc 2T St Chamond Moto Sport 1:50.172 11
3 177 PINATEL Alexis 125cc 2T Moto club de la Pierre Torrion 1:51.582 11
4 575 MEYNIER Thomas 125cc 2T Saint Paul Moto Verte 1:50.360 11
5 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 125cc 2T St Chamond Moto Sport 1:53.136 11
6 281 VEAU Eliott 125cc 2T Moto Club Privadois 1:48.721 11
7 1 GOMEZ Matheo 125cc 2T Association Sportive Moto du Bugey 1:53.635 11
8 630 FUGIN Lenny 125cc 2T Moto Club RTF 38 Apprieu 1:52.335 11
9 168 CREOLO Nicolas 125cc 2T St Chamond Moto Sport 1:49.408 11
10 863 DENIS DARNIS Timothe 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 1:51.801 11
11 211 DESGEORGES Baptiste 125cc 2T MOTO CLUB ROCHOIS 1:49.845 11
12 440 CALDERONI Alex 125cc 2T Moto Club du Mas Rillier 1:53.421 11
13 736 VIVIAND Alan 125cc 2T Moto Club Belleysan 1:55.390 11
14 491 CHTEPA Timothe 125cc 2T Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 1:53.852 11
15 306 GERMAIN Lucas 125cc 2T Moto Club Rumillien 1:52.686 11
16 704 PERRET NOUZARET Lucas 125cc 2T Saint Paul Moto Verte 1:55.951 11
17 652 FERREIRA DURO Anthonin 125cc 2T Moto Club Forez Donzy 1:54.591 11
18 942 PONCET Mathis 125cc 2T Moto Club Forez Donzy 1:58.542 10
19 913 TERRAT Alexandre 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 1:59.274 10
20 39 BENONIE Tilio 125cc 2T Moto Club de la Motte Servolex 2:01.992 10
21 722 BOZONNET Mickael 125cc 2T Moto Club Feillens 2:04.583 10
22 662 CARRA Enzo 125cc 2T Association Moto Verte De Bouvesse 2:02.538 10
23 268 LAURENT William 125cc 2T Moto Club de Saint Joseph 2:05.712 10
24 845 GUILLON Jordy 125cc 2T Moto club de la Pierre Torrion 2:06.354 10
25 896 GUERIN Kynian 125cc 2T Moto Club du Mas Rillier 2:06.294 10
26 94 POTIGNON Kevan 125cc 2T Moto Club du Mas Rillier 2:06.578 10
27 821 CARTHERON Tom 125cc 2T Moto Club Feillens 2:05.998 8

28 530 CHANAVAT Quentin 125cc 2T Amis Moto Verte de Belleville 1:59.312 5
29 772 REY Nathan 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 1:56.886 5
30 695 COMTE Nicolas 125cc 2T Quads et Motos Gentiane 2:09.102 5
31 539 CHANUT-FERLIN Thibaut 125cc 2T Association Sportive Moto du Bugey 1:58.364 5
32 765 DERRUAZ Jeremy 125cc 2T Moto club de la Pierre Torrion 2:23.243 4
33 515 PONT Emeric 125cc 2T Moto Club Feillens 3:04.208 3
34 368 BROYER Mathis 125cc 2T Moto Club Feillens 2:08.580 1

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: BESSON Gérard Chrono: Ligue AURA Jury: MICOLLET Sandrine
Technique : SULPICE Christian Jury: DOULCIER Liliane

Jury: CARRIER Aline
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Master MC Pierre Torrion, 13 octobre 2024

Master 125 cc - Manche 2  Master 125cc Mc Pierre Torrion (1.375 km)
Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/10/2024 16:15

Départ : 15:46, Drapeau damier : 16:08

1 211 DESGEORGES Baptiste 125cc 2T MOTO CLUB ROCHOIS 1:40.825 12
2 177 PINATEL Alexis 125cc 2T Moto club de la Pierre Torrion 1:42.605 12
3 168 CREOLO Nicolas 125cc 2T St Chamond Moto Sport 1:43.734 12
4 281 VEAU Eliott 125cc 2T Moto Club Privadois 1:43.693 12
5 102 NOYERIE Axel 125cc 2T Fleche Moto de Beynost 1:45.009 12
6 525 LOUP Emrick 125cc 2T St Chamond Moto Sport 1:45.152 12
7 306 GERMAIN Lucas 125cc 2T Moto Club Rumillien 1:48.329 12
8 863 DENIS DARNIS Timothe 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 1:46.161 12
9 652 FERREIRA DURO Anthonin 125cc 2T Moto Club Forez Donzy 1:50.330 12
10 440 CALDERONI Alex 125cc 2T Moto Club du Mas Rillier 1:49.724 12
11 1 GOMEZ Matheo 125cc 2T Association Sportive Moto du Bugey 1:49.153 12
12 491 CHTEPA Timothe 125cc 2T Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 1:49.447 12
13 651 DJAALEB BARBENTON Bilal 125cc 2T St Chamond Moto Sport 1:51.951 12
14 913 TERRAT Alexandre 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon 1:51.324 11
15 736 VIVIAND Alan 125cc 2T Moto Club Belleysan 1:51.929 11
16 630 FUGIN Lenny 125cc 2T Moto Club RTF 38 Apprieu 1:50.813 11
17 821 CARTHERON Tom 125cc 2T Moto Club Feillens 1:52.180 11
18 39 BENONIE Tilio 125cc 2T Moto Club de la Motte Servolex 1:54.335 11
19 662 CARRA Enzo 125cc 2T Association Moto Verte De Bouvesse 1:54.286 11
20 942 PONCET Mathis 125cc 2T Moto Club Forez Donzy 1:52.562 11
21 896 GUERIN Kynian 125cc 2T Moto Club du Mas Rillier 1:56.715 11
22 722 BOZONNET Mickael 125cc 2T Moto Club Feillens 1:57.667 11
23 268 LAURENT William 125cc 2T Moto Club de Saint Joseph 1:57.930 11
24 845 GUILLON Jordy 125cc 2T Moto club de la Pierre Torrion 1:56.573 11
25 94 POTIGNON Kevan 125cc 2T Moto Club du Mas Rillier 1:57.246 10
26 765 DERRUAZ Jeremy 125cc 2T Moto club de la Pierre Torrion 2:15.780 9
27 539 CHANUT-FERLIN Thibaut 125cc 2T Association Sportive Moto du Bugey 1:52.250 8
28 515 PONT Emeric 125cc 2T Moto Club Feillens 2:30.160 8

29 704 PERRET NOUZARET Lucas 125cc 2T Saint Paul Moto Verte 1:52.550 6
30 695 COMTE Nicolas 125cc 2T Quads et Motos Gentiane 2:03.221 5
31 575 MEYNIER Thomas 125cc 2T Saint Paul Moto Verte 1:45.454 1
32 530 CHANAVAT Quentin 125cc 2T Amis Moto Verte de Belleville - 0

33 772 REY Nathan 125cc 2T Moto Club Andrezieux Boutheon - 0
34 368 BROYER Mathis 125cc 2T Moto Club Feillens - 0

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: BESSON Gérard Chrono: Ligue AURA Jury: MICOLLET Sandrine
Technique : SULPICE Christian Jury: DOULCIER Liliane

Jury: CARRIER Aline
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Master MC Pierre Torrion, 13 octobre 2024

Master 125 cc - Essai Libre Master 125cc Mc Pierre Torrion (1.375 km)
Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 13/10/2024 08:47

Départ : 08:22, Fin : 08:37

Club Catégorie

1 281 VEAU Eliott Moto Club Privad… 125cc 2T 1:54.252 5 1:54.563 6
2 306 GERMAIN Lucas Moto Club Rumill… 125cc 2T 1:55.532 5 1:56.667 4
3 168 CREOLO Nicolas St Chamond Mot… 125cc 2T 1:56.887 4 1:59.816 5
4 772 REY Nathan Moto Club Andre… 125cc 2T 1:57.091 3 2:04.029 1
5 630 FUGIN Lenny Moto Club RTF 3… 125cc 2T 1:58.113 7 2:01.378 5
6 863 DENIS DARNIS Timot… Moto Club Andre… 125cc 2T 1:58.813 5 2:00.585 2
7 525 LOUP Emrick St Chamond Mot… 125cc 2T 1:58.852 5 2:00.120 2
8 440 CALDERONI Alex Moto Club du Ma… 125cc 2T 1:59.109 3 2:04.618 1
9 491 CHTEPA Timothe Team cross Aube… 125cc 2T 1:59.135 3 2:01.406 2
10 539 CHANUT-FERLIN Thib… Association Sport… 125cc 2T 1:59.239 5 2:01.494 7
11 530 CHANAVAT Quentin Amis Moto Verte … 125cc 2T 2:00.036 5 2:00.209 4
12 102 NOYERIE Axel Fleche Moto de B… 125cc 2T 2:00.839 6 2:01.209 5
13 1 GOMEZ Matheo Association Sport… 125cc 2T 2:01.698 2 2:03.723 3
14 39 BENONIE Tilio Moto Club de la … 125cc 2T 2:01.896 5 2:08.529 1
15 942 PONCET Mathis Moto Club Forez … 125cc 2T 2:03.121 3 2:03.441 2
16 821 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 125cc 2T 2:03.262 2 2:09.598 1
17 913 TERRAT Alexandre Moto Club Andre… 125cc 2T 2:03.801 2 2:05.518 5
18 211 DESGEORGES Baptis… MOTO CLUB ROC… 125cc 2T 2:04.390 3 2:13.020 1
19 651 DJAALEB BARBENTO… St Chamond Mot… 125cc 2T 2:07.255 5 2:07.617 1
20 368 BROYER Mathis Moto Club Feillens 125cc 2T 2:07.718 5 2:10.264 6
21 736 VIVIAND Alan Moto Club Belley… 125cc 2T 2:07.908 3 2:09.157 5
22 704 PERRET NOUZARET … Saint Paul Moto V… 125cc 2T 2:10.419 3 2:11.733 5
23 896 GUERIN Kynian Moto Club du Ma… 125cc 2T 2:12.621 4 2:16.085 2
24 845 GUILLON Jordy Moto club de la P… 125cc 2T 2:13.957 1 2:31.175 3
25 662 CARRA Enzo Association Moto … 125cc 2T 2:13.997 1 2:17.428 5
26 268 LAURENT William Moto Club de Sai… 125cc 2T 2:16.386 2 2:20.253 1
27 695 COMTE Nicolas Quads et Motos … 125cc 2T 2:20.464 1 2:26.869 3
28 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 125cc 2T 2:23.609 1 2:25.403 2
29 765 DERRUAZ Jeremy Moto club de la P… 125cc 2T 2:24.599 1 2:37.581 4
30 515 PONT Emeric Moto Club Feillens 125cc 2T 2:41.834 1 3:09.772 3
31 652 FERREIRA DURO Ant… Moto Club Forez … 125cc 2T - 0 - 0
32 575 MEYNIER Thomas Saint Paul Moto V… 125cc 2T - 0 - 0
33 177 PINATEL Alexis Moto club de la P… 125cc 2T - 0 - 0
34 94 POTIGNON Kevan Moto Club du Ma… 125cc 2T - 0 - 0

Meilleur tour : 1:54.252 (43.3 km/h), (N°281) VEAU Eliott

Sous réserve d'homologation du Jury

Directeur de course: BESSON Gérard Chrono: Ligue AURA Jury: MICOLLET Sandrine
Technique : SULPICE Christian Jury: DOULCIER Liliane

Jury: CARRIER Aline
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